COMUNICADO CONSEAcc 6/2005

ALTERA DATA DE REUNIÃO CONSEAcc
DO CÂMPUS DE SÃO PAULO.

O Presidente do Conselho Acadêmico por Câmpus –
CONSEAcc, da Universidade São Francisco, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais e em
conformidade com o disposto no § 1.º do artigo 5.º do
Regimento Geral e § único do artigo 1.º da Resolução
CONSEAcc-SP 7/2004, faz o seguinte

COMUNICADO

Artigo 1.º Fica alterada a data da 7.ª reunião do Conselho Acadêmico por Câmpus, do câmpus de São
Paulo, de 29 de agosto para 06 de setembro, às 10h.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

São Paulo, 25 de agosto de 2005.

Prof. José Roberto Paolillo Gomes
Presidente